教函〔2025〕8 号

关于组织教师参加“十四五”国家规划教材
培训的通知

各二级学院（部）：

为进一步深化“金课程、金教材”改革，提高“金教材”开

发编写质量，做好职业教育第二批“十四五”国家规划教材申报

工作，经研究，决定面向全校教师有组织开展“十四五”国家规

划教材系列培训活动。第一期培训信息如下：

一、培训主题

“十四五”国家规划教材申报文件解读与申报书撰写

二、培训时间

2025 年 2 月 21 日 14：00-17:00

三、培训地点

国际教育学院学术报告厅

四、参训人员

申报第二批“十四五”国家规划教材的申报团队、有教材建

设任务的编写团队。

五、培训内容

山东理工职业学院教务处

1.“十四五”国家规划教材申报文件解读与申报书撰写

2.AI 时代的数字教材建设与出版

六、相关要求

参会教师请于培训开始前 10 分钟入场就坐，会议不设座次

表，培训开始后请勿随意走动。请各院部做好培训组织工作，并

做好本院部规划教材申报推荐工作。

教务处

2025年2月20日